
   
 

   
 

Rozhovor s paní učitelkou Monikou 

Havlíkovou 

 

1) Kolik máte let?   

Je mi 27. 

 

2) Co všechno učíte v naší 

škole? 

Český jazyk, španělský jazyk a 

pracovní činnosti. 

 

4) Jaké země jste procestovala? 

Španělsko, Černou Horu, Chorvatsko, Rakousko, Turecko, Polsko, 

Slovensko, Holandsko, Maďarsko, a letos snad zvládnu i Itálii. 

 

5) Máte nějaký oblíbený film nebo seriál? 

Mám ráda detektivní seriály, třeba Mentalistu, a můj oblíbený film je 

rozhodně „Me before you“. 

 

6) Máte nějaké sourozence? Pokud ano, tak jaké? 

Mám mladší sestru a mladšího bratra, který studuje na střední škole. 

 

 

 



   
 

   
 

 

7) Jaká je vaše oblíbená hudba? 

Od všeho něco, ale nejradši mám 

ráda latinskoamerické interprety, 

protože je jejich hudba energická a 

člověka to hned nastartuje.  

 

8) Máte nějaké koníčky? 

Ráda jezdím na kole, procházím se s pejskem, peču sladké dobroty a 

baví mě i cizí jazyky, chci se zaměřit hlavně na italštinu. 

 

9) Proč vás zaujala zrovna naše škola? 

Velmi se mi líbí důraz na vyučování cizích jazyků, protože je v životě 

fajn se naučit i jiné jazyky než angličtinu.  

 

10) Umíte i nějaké jiné cizí jazyky než angličtinu? 

Umím se domluvit anglicky, ovládám i španělštinu a učila jsem se 

základy německého a ruského jazyka. 

 

11) Stal se vám už nějaký trapas na naší škole nebo na základce? 

Určitě ano, ale nemůžu si teď vzpomenout. 

 

 

                      Zpracovala: Jana Lombárová, 6. B 

 


